a/nio/?^ QyMif/7WGfyia/dco o/u^tálíca- de Soo dR/ixjMe
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNFJ/MF: 50.804.079/0001-81 i Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 373/2016 "

São Roque, 09 de agosto de 20'16.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MESTRE KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

alfredSe^ndes estrada
Presidente

Ao I
Excelentíssimo Senhor

CIRO SOARES CEZAR

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque -SP.

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2016 -11:14:22 04421/2016
/sjbv

fy cícfy (^/íM^^Ücoy de (^^w- ^^lxx^4ee
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 j São Roque/SP

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camàrasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

• OFÍCIO PRESIDENTE n° 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adeniison Correia
(MFSTRE KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDpTE3)NANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE CRISTIAN CARDOSO

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP.

PROTOCOLO CETSR09/08/2016 -.11;14;22 04421/2016
/sjbv

, A

du- • ''
f

V ÍV-.

Q/^íumíoi^m^da ^ó^a/?9/OÒc(^ (^d^^úüoa- de (^^c-
Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

ofício presidente n° 373/2016,

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenílson Correia

(MESTRE.KALUNGAT apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25a

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosaménte,

/r
A

ALFREDOT|̂ ANDES ESTRADA
Presidente'

Ao

Excelentíssimo Senhor

ITAWIARDELORENZI. ,

MD. Equipe Operação"tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 09/08/2016 -11:14:22 04421/2016
/sjbv

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ] Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque,sp.gov;br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp:gov.br

São Roque r "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

[lustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MFSTRE KÁLUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREpO-EERNANDES ESTRADA
Presidente

Excelentíssimo Senhor

JOÃO ANTONIO WIARTILIANO

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N»CETSR 09/08/2016-11:14:22 04421/2016
/sjbv

Q^^ítmíoi^/éda ^á£â/íuàa^ <24 Soo-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 i São Roque/SP

tfflílE CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 I Fone: (11)4784-8444 I Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

liustríssimo Senhor, '

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adeníison Correia

(MESTRE KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto.de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREQp FERNANDES, ESTRADA
Presidente

Ao\
Excelentíssimo Senhor

PEDRO JORGE GRAWIÍNHO

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N® CETSR 09/08/2016 -11:14:22 04421/2016
/sjbv

V •

'-<1 QMtmdoi^^cdda de Soo-
RuaSãoPaulo,355-Jd,Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 [ Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.goy.br

São Roque-- "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n' 373/201.6

Sao Roque, 09 de agosto de 2016.

ítustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratuiações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

ÍMF.STRF KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO^E^NANDES ESTRADA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor

AUGUSTINHO DIAS SANTOS

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP.

V

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2016 -11:14:22 04421/2016
/sjbv

, <

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
' CNPJ/MF: 50.804.079/0Ò01-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.goV.br

São Roque - "Aterra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n°-373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia,

(MESTRE KALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25a

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto.de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,.

ALFREt^P RE^ANDES ESTRADA
"Presidente

Excelentíssimo Senhor

LUIZ GONZAGA GRAMINHO

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
.São Roque-SP.

PROTOCOLO WCETSR 09/08/2016 .11:14:22 04421/2016
/s;bv

da ^ó^^âmcia, oda/í^^&a de. ^^ío-^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 |-São Roque/SP.

CNPJ/MF; 50,804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza" - •

OFICIO PRESIDENTE n° 373/2016

São Roque. 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de
I

Congratulações n° "151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

(MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016. ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFI^EDOjPE^ANDES ESTRADA
Presidente

Excelentissimo Senhor

BENEDITO GRAMiNHO

MD. Equipe Operação "tapa-büraco" da Prefeitura Municipal de'
São Roque ^SP.

PROTOCOLO N" CSTSR 09/08/2016 -11:14:22 04421/2016
/sjbv

i <ía %óMm>ía ^^^m^úÜco- de <^%(> ^^x)^ue
Rua São Pauio, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP. 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCiO PRESIDENTE n° 373/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor-,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a ,Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adeniíson Correia

(MESTRE KÁLUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25^

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.-

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

•protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

alfrepíÍfer^des estrada
Presidente

Excelentíssimo Senhor

GLAUDINEI NUNES RATO

MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP. .

PROTOCOLO N° CETSR09/00/2016-11:14:22 04421/2016
/sjbv

^âma^a da ^óM^noca (^m^-úüca de (^día ^^í(xj/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 373/2016

São Roque, 09.de agosto de 2016.

Ilustríssimo Senhor,
f • • '

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Congratulações n° 151/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia

ÍMESTRE RALUNGA). apresentada ao Egrégio Plenário.desta Casa de Leis, na 25a

Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO EE^RNANDES ESTRADA
Presidente

Ao \

.Excelentíssimo Senhor

JEFERSOWI JOSÉ DE SOUZA
MD. Equipe Operação "tapa-buraco" da Prefeitura Municipal de
São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 09/08/2016 -11;14;22 04421/2016
/sjbv